Prov. Palermo ipgnadisminents Somanes

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N M5
Elezioni del Sindaco e del Consiglio Comunale del 9 e 10 giugno 2013.

Oggetto: | Accertamento esistenza e stato dei tavoli, delle cabine e dei tramezzi occorrenti
alle varie sezioni elettorali.

v . N -~ 8 . - Vo T e e
L anno duemilatredici, il giorno & ) d,\ [ del mese di %}‘J@\%\ ,(-aﬂ’-‘ , alle ore/(f) ié, si & riunita
iy 7 A

LA GIUNTA COMUNALE
Con I'intervento dei signori:
_Presente: .. Assente
1) RIBAUDO Francesco Sindaco _ >
2) TRENTACOSTI  Salvatore V. Sindaco >
3) 'COSTA Angela Assessore >
4) FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore ><
5) BENANTI Onofrio Assessore >
6) CANGIALOSI  Ciro Fabio Assessore B

G PVATOE S VRE -
Presiede il ‘indacu%r;%rflmees}eo?k?b&&tﬁgw (ACo >\

Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

1l Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato. :

Ai sensi del comma 1 dell'articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n.142 come recepita dalia legge regionale 11
dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembfe 2000, n. 30, si esprime parere
Javorevole | contrario in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, | %( 0 §_‘l .)\0( 3 Hmswbﬂe del Servizio

PROSPETTO CONTABILE ﬂ ‘

Categ. Capitolo
Stanziamento originario

Variazione in pilYmeno

Variazione in pit’meno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente
Restano disponibili

Ai sensi del comma 1 dell'articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n.142 come recepita dalla legge regionale 11 5
dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere
favorevole | contrario in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

Li, - 11 Responsabile del Servizio Finanziario




Il Responsabile di procedimento

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 aprile 2013 n. 75, (GURS n. 19 del
19/04/2013), con il quale sono stati convocati per i giorni 9 ¢ 10 giugno 2013 i comizi per le
elezioni del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Considerato che occorre procedere all ‘accertamento dell ‘esistenza e del buono stato dei tavoeli,

delle cabine e delle attrezzature occorrenti alle varie sezioni;
Udito il Responsabile dell’drea tecnica che ha assicurato Uesistenza ed il buono stato del

materiale occorrente per la prossima tornata elettorale;

Propone

Prendere atto dell'esistenza e del buono stato dei tavoli, delle cabine e delle attrezzature
occorrenti alle varie sezioni;
1P g;:g})o ffpé
stre/ iﬁx -,

La Giunta Comunale

Vista ed esaminata la superiore proposta;
Preso atto che Ia stessa risulta munita dei prescritti pareri;
Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge:

DELIBERA

Approvare e fare propria la sopra riportata deliberazione.

LA GIUNTA

Stante I'urgenza, con successiva ed unanime votazione espressa in forma palese per alzata e
seduta,

DELIBERA

dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto. . \s

il Sindgéo

L

*Assessore anziano / il Smjret 10 Comunale
ek @g?/ 7 /

[/

Affissa all’albo pretorio il
Defissa il

11 Messo comunale

Il Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.

Li, : I1 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

Li, 1l Segretario Comunale

Li, %‘a <

Visto: I indaco // / /71// 11 Segretario Comunale I/!

La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio in data




